
 

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 283/2021 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  30. 3. 2021 

 
 
 
Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 19. 3. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kdy, v jakém znaleckém posudku bylo uvedeno tvrzení MUDr. Jiřího Švarce, Ph.D., že D.D. je 
„excentrickou psychopatickou osobností. Jedná protiprávně až fanaticky, což pramení z jeho osobnosti.“  
 
K Vaší žádosti uvádím, že hodnocení osobnosti (D.D.) znaleckým posudkem z oboru 
zdravotnictví, odvětví psychiatrie, vypracovaný MUDr. Jiřím Švarcem, Ph.D., bylo obsaženo 
v rozsudku OS Prostějov ze dne 6. 2. 2018, č. j. 3 T 131/2017-627, kterým Vám byl řádně doručen 
– viz odst. 9 odůvodnění rozsudku. V tom odstavci je také zmínka o tom, kde se předmětný 
znalecký posudek nachází.  
 
V další části žádosti, která se týká činnosti senátu 8 To a stížnosti na JUDr. Čecha, plně odkazuji 
na obsah přípisu ze dne 9. 3. 2021. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 
 
 
 


